EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PIBIC - Edital n. 16/2022 IC UNIFICADO

Resultado preliminar do processo seletivo de aluno regular de graduação da

UFSM para bolsa PIBIC - Edital n. 16/2022 IC UNIFICADO

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional
PIBIC - Edital n. 16/2022 IC UNIFICADO, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da
Universidade Federal de Santa Maria, para atuar como bolsista de Iniciação
Científica no projeto intitulado “Educação para morte: pesquisa-ação com
profissionais de enfermagem de uma unidade de terapia intensiva neonatal”
no âmbito do Edital 16/2022 –PIBIC/CNPq), do Centro de Ciências da
Saúde/Departamento de Enfermagem /Campus Camobi, coordenado pela
professora Silvana Bastos Cogo, conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as
Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

Candidato
Matrícula

Nota Final

202020740  9,7

201821421  9,1
202111819  8,6
202110215  8,5

201820830  8
202211520  7,8
202111321  7

Santa Maria, 24 de agosto de 2022.

SILVANA BASTOS COGO
Coordenador da Ação de Extensão N. 057690